
Государственное казенное общеобразовательное учреждение 
Краснодарского края специальная (коррекционная) 

школа-интернат № 2 города Сочи 
ПРИКАЗ

28.08.2017 г. №

г. Сочи
*3$j -пг

Об организации наставничества

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим 
педагогам в их профессиональном становлении, а также профессиональной 
адаптации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество в 2017 -  2018 учебном году над вновь 
прибывшими педагогами и молодыми специалистами:

1.1 .Назначить педагогом-наставником над молодым специалистом, учителем 
начальных классов Ткаченко Ксенией Анатольевной учителя начальных класс 
высшей категории, руководителя МО учителей начальных классов, 
олигофренопедагога Глаголько Елену Петровну.

/

1.2. Назначить педагогом-наставником над молодым специалистом, учит 
начальных классов Гамбаровой Еленой Михаиловной учителя первой категс 
олигофренопедагога Маслову Любовь Васильевну.

2. Утвердить план работы с вновь прибывшими педагогами (приложение №1)
3. Руководителям ШМО внести в план работы ШМО мероприятия согласно гш 
работы с вновь прибывшими педагогами.
4. Контроль над исполнением приказа возложить на Савину Т.М., заместителя 

директора по УР.

/директор школы-интерната: Н.В. Никулина


